（様式１）
令和　　年　　月　　日

　香川県知事　　池田　豊人　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は商号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

瀬戸内国際芸術祭２０２５案内所運営等業務委託に係る
応募意思表明書

瀬戸内国際芸術祭２０２５案内所運営等業務に係る業務仕様書の条件等を了承し、別添の資料を添えて、下記のとおり提出します。

記

応募資格に関する資料
(１) 県税に滞納がないことの証明
(２) 会社概要及び決算書(直近２ヵ年分)
(３) 定款又は規約、規則及び役員名簿
(４) 応募資格に関する確認書

(連絡先)
所　属：
責任者：
担当者：
電　話：
E-mail：

令和　　年　　月　　日

　香川県知事　　池田　豊人　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は商号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

応募資格に関する確認書

[bookmark: _GoBack]
当法人・団体は、下記のとおり、瀬戸内国際芸術祭２０２５案内所運営等業務に係る応募資格のすべてに該当することを確認しました。

記

(１) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の４の規定に該当しない者。
(２) 香川県物品の買入れ等に係る指名停止等措置要領(平成11年香川県告示第787号)に基づく指名停止措置を現に受けていない者。
(３) 会社更生法(平成14年法律第154号)による更生手続開始の申立て又は民事再生法(平成11年法律第225号)による再生手続開始の申立てがなされていない者。ただし、次に掲げる者は、この要件を満たすものとする。
1 会社更生法に基づく更生手続開始の決定を受けた者。
2 民事再生法に基づく再生計画認可の決定(確定したものに限る。)を受けた者。
(４) 香川県税に滞納のない者。（香川県会計規則（昭和39年香川県規則第19号）第180条第２項の規定に基づく物品の買入れ等に係る競争入札参加資格者名簿に登載されていない者は、香川県税の納税証明書（未納のない旨の証明）を提出すること。ただし、県税の納税義務がない者（任意団体など）を除く。）
 (５) 当該業務遂行に必要なノウハウを有し、かつ事業目的の達成及び事業計画の遂行に必要な組織及び人員を有している者。